江苏赛福天钢索股份有限公司

关于控股股东股权结构变动进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述

江苏赛福天钢索股份有限公司(以下简称"公司")于2019年6月14日发 布了《关于实际控制人签署〈股权转让协议〉、〈表决权委托协议〉暨公司实际控制 人拟发生变更的提示性公告》(公告编号 2019-033),实际控制人崔志强先生通 过协议转让方式将持有的无锡市寨福天钢绳有限责任公司(以下简称"寨福天有 限")16.73%的股权,按照164.2564元/出资额的收购价格转让给苏州市天凯汇 润产业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"天凯汇润"),并将其持有的赛 福天有限剩余 50.19%股权对应的表决权委托给天凯汇润。

公司于2019年7月25日发布了《关于控股股东股权结构变动的提示性公告》 (公告编号 2019-052)。天凯汇润和赛福天有限 38 名自然人股东按照 164. 2564 元/出资额的收购价格签署了《股权转让协议》, 天凯汇润和寨福天有限的法人 股东无锡市小巨人投资咨询有限公司(持有赛福天有限 15.01 万元的出资额)(以 下简称"小巨人投资")的44名自然人股东按照164.2564元/出资额的收购价 格签署了《股权转让协议》。

公司于2019年9月11日发布了《关于挖股股东股权结构变动进展的公告》 (公告编号 2019-058)。寨福天有限完成了股权变更登记,并取得了无锡市经 济开发区市场监督管理局下发的准予变更登记通知书。

截止目前, 赛福天有限股东情况如下:

序号	股东姓名/名称	认缴出资(万元)	持股比例(%)
1	崔志强	265. 0275	50. 19
2	天凯汇润	230. 8725	43. 73
3	小巨人投资	15. 01	2.84

4	杨岳民	15	2.84
5	刘洪刚	1.95	0. 37
6	韩福康	0.14	0.03
_	合计	528.00	100%

二、控股股东股权变动事项进展情况

近日,公司收到控股股东赛福天有限通知,赛福天有限的法人股东小巨人投资完成了股权变更登记,并取得了无锡市梁溪区行政审批局下发的准予变更登记通知书。

变更后的小巨人投资股东情况如下:

序号	股东姓名/名称	认缴出资(万元)	持股比例(%)
1	苏州市天凯产业投资合伙企业 (有限合伙)	7. 37	49. 10
2	胡文林	7. 5	49. 97
3	吴建平	0.14	0. 93
_	合计	15. 01	100%

公司将持续关注控股股东的变动情况并及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会 2019年12月11日